
 

 Stargard, dnia 15.03.2023 r.  

Sygnatura postępowania: ZP 2/2023  

W trakcie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: Dostawa 
kontenerów do kompostowania odpadów w ramach II etapu budowy kontenerowego systemu 
kompostowania odpadów organicznych i kuchennych na terenie Instalacji Komunalnej w Łęczycy, 
gmina Stara Dąbrowa opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 
2023/BZP 00117782, w dniach 13.03.2023 r. i 14.03.2023 r. wpłynęły do Zamawiającego niżej 
wymienione pytania i wnioski dotyczące specyfikacji warunków zamówienia (zachowano oryginalną 
pisownię pytań wykonawców). Zamawiający udziela poniżej wyjaśnień i odpowiedzi na zadane przez 
Wykonawców pytania i wnioski.  

Pytanie nr 1.  
Prosimy o doprecyzowanie jakiej grubości oraz rodzaju izolacja jest zastosowana w poszczególnych 
miejscach kontenerów w tym dach? 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje że izolacja termiczna kontenera składa się  z wełny mineralnej oraz 
„styroduru” bez podania grubości w poszczególnych miejscach. 
 
Pytanie nr 2.  
Zwracamy się o podanie koloru RAL obecnie użytkowanych kontenerów. 
 
Odpowiedź: 
Kolor niebieski RAL 5010. 
 
Pytanie nr 3.  
Czy w ramach dostawy należy wykonać i dostarczyć prowadnice (najazdy) pod kontenery? Jeżeli tak 
to zwracamy się wytyczne Zamawiającego w tym zakresie.  
 
Odpowiedź: 
Tak. Wykonanie prowadnic dla kontenerów rolkowy wykonanych wg normy DIN 30722. 
 
Pytanie nr 4.  
Czy w ramach realizacji wykonawca ma uzyskać prawomocną decyzję o pozwoleniu na użytkowanie? 
 
Odpowiedź: 
Tak. Jeżeli przepisy prawa wymagają taki obowiązek.  
 
Pytanie nr 5. 
Zwracamy się o uszczegółowienie wymagań w zakresie systemu otwierania dachu kontenera 
(mechaniczny, hydrauliczny lub inny).  
 
Odpowiedź: 
Dach kontenera otwierany hydraulicznie na który składa się: ręczna pompa hydrauliczna, przewody 
hydrauliczne, siłownik i zamki burtowe - uszczelnienie dachu uszczelką gumową. 
 



Pytanie nr 6.  
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę terminu składania ofert na dzień 28.03.2023 ze względu 
na konieczność analizy dokumentacji przetargowej co jest utrudnione dużą zachorowalnością 
pracowników Wykonawcy oraz pracowników firm specjalistycznych uczestniczących w wycenie. 
Wyrażamy przekonanie, że wnioskowa zmiana terminu składania ofert dla przedmiotowego zadania 
inwestycyjnego nie spowoduje uciążliwości zarówno dla Państwa, jak i dla wszystkich 
zainteresowanych wykonawców a może się przyczynić do zapewnienia Zamawiającemu wielu 
konkurencyjnych ofert.  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyznacza termin składania ofert na dzień 28 marca 2023 r. godzina 9:00. 
Termin otwarcia ofert wyznacza na dzień 28 marca 2023 r. godzina 9:30. 
 
Pytanie nr 7.  
Czy przewidują Państwo możliwość zaliczki w wysokości 30 %, płatnej po dostarczeniu 2 kontenerów 
kompostujących, 2 stacji przyłączeniowych i 2 najazdów? 
 
Odpowiedź: 
Z uwagi na planowane finansowanie zewnętrzne w formie leasingu Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
 
W związku z udzielonymi odpowiedziami następuje zmiana ogłoszenia o zamówieniu opublikowanego 
w Biuletynie Zamówień Publicznych. 
 
Niniejszy komunikat stanowi integralną część SWZ. 
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